Edição 1.444 | Ano 3
26 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO 003/2024 - TE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LMSDT9QX-QH8EM1LK-VSUWL38H-ATXGTEJD
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

AVISO - CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024

PARA CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O Município de Jaguaquara/BA, torna público a Chamada Pública nº
003/2024, cujo objeto é credenciamento para contratação de pessoas jurídica
para prestação de serviços de novas rotas do Transporte Escolar da Rede
Municipal e Estadual de ensino do Município Jaguaquara/BA. Recebimento dos

envelopes a partir do dia 27/03/2024, às 09:00 horas. Local: Praça JJ Seabra, nº 172,

Centro - Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA. Retirada do Edital: 08:00 às 12:00

horas, ou através do endereço eletrônico: licita_jaguaquara@hotmail.com - Tel.:

(73) 3534-9550. Jaguaquara, 26 de março de 2024. Elzivan de Azevedo Pereira
– Agente de Contratação.

Edição 1.444 | Ano 3
26 de março de 2024

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTO 003/2024 - TE

Certificação Digital: LMSDT9QX-QH8EM1LK-VSUWL38H-ATXGTEJD
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO 003/2024 - TE

		2024-03-26T00:10:06-0300